
*

Město Cheb

Zadávací dokumentace
na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále takéjako ,, veřejná zakázka") na stavebnípráce dle § 31

zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakúzek, ve zněnípozdějšich předpisů (dálejen
,,zákon") a interních předpisů zadavatele

,,Rekonstrukce elektroinstalace a slaboproudu pavilonu PI,
Mateřské školy Cheb, ulice Do Zátiší 3, 350 02 Cheb"

Zadavatel:

Sídlo:

IČO:

Osoba oprávněná
jednat za zadavatele:

Město Cheb

náměstí Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb

00253979

Ing. Pavel Hojda, místostarosta (rozhodnutí o výběru dodavatele)
Ing. Petr Navrátil, starosta (podpis smlouvy)

Kontaktní osoby zadavatele
z hlediska administrativního: Mgr. Eva Danihelková, úřednice veřejných zakázek

Telefon: 354 440 514

Email: danihelkQva@,cheb.cz

Telefon:

Email:

Ing. Jiří Kurucz, úředník veřejných zakázek

354 440 172

kurucz@,cheb.cz

Strana l (celkem 7)



l. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce elektroinstalace v pavilonu PI Mateřské školy Cheb,

ulice Do Zátiší 3, 350 02 Cheb. Na hranici průchozího koridoru, který spojuje jednotlivé budovy,

byly ukončeny předchozí práce. V tomto místě se nachází přípojné kabely a datová chránička pro

propojení nových slaboproudých rozvodů se stávajícím RACK v horní budově. Dokumentace

obsahuje silnoproudé elektrické rozvody: vnitřní rozvody, hrubé a střední přepět'ové ochrany.

Rekonstrukce nebude zasahovat do stávající elektroměrové skříně, rozváděče topení

a zabezpečovacího zařízení. Veškerá kabeláž na únikových cestách (chodbách) sloužící pro

zmíněná zařízení bude uložena pod omítku.

Elektroinstalace bude provedena dle projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří

ELECTROSUN, s.r.o., IČO: 25688553, U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice.

2. Doba a místo plnění veřejné zakázkY

Těmín předání staveniště: 26.06.2017

Termín zahájení stavebních prací: 03.07.2017

Těmín ukončení plnění: do 25.08.2017

Místo plnění: MŠ Do Zátiší 3, 350 02 Cheb

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázkY bez DPH

Celková předpokládaná hodnota za předmět veřejné zakázky činí 872 000 KČ bez DPH.

4. Prohlídka místa plnění

Dodavatel se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním

nabídky. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky proběhne dne 16.03.2017 v 10:00 hod.

po domluvě s kontaktní osobou. Kontaktní osobou je p. Zdeněk Pospíšil, e mail: pospisilz@,cheb.cz,

tel. +420 354 440 533.

Zadavatel upozorňuje, že během prohlídky předmětu plnění veřejné zakázky nebudou sdělovány

žádné informace ohledně zadávacích podmínek. Jakékoliv dotazy týkající se zadávacích podmínek

musí být zadavateli zaslány jako žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace.

Strana 2 (celkem 7)



5. VYsvětlení zadávací dokumentace

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena zadavateli nejpozději

do 10:00 hod. dne 22.03.2017, a to výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

V žádosti dodavatelé uvedou pouze dotaz a k žádosti nepřipojuji podpis ani obchodní název

společnosti.

Zadavatel bude uveřejňovat odpovědi na doručené žádosti výhradně prostřednictvím profilu

zadavatele, a to včetně přesného znění žádosti.

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi účastníky nemůže být vysvětlení

zadávací dokumentace poskytováno telefonicky!

Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti.

V takovém případě bude vysvětlení zadávací dokumentace také uveřejněno na profilu zadavatele.

6. Kritérium hodnocení nabídek a způsob hodnocení nabídek

Kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost

nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez dph za celý předmět veřejné zakázky.

Pořadí bude stanoveno dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez dph za celý předmět plnění

uvedené v závazném návrhu smlouvy, který musí být součástí nabídky účastníka výběrového řízení.

V případě rovnosti nabídkových cen bude vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka toho

účastníka (vybraného dodavatele), který ji podal v rámci výběrového řízení dříve.

Zadavatel si vyhrazuje právo provést posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení
nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka výběrového řízení, který podal dle
hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku).

7. Podání nabídek

Nabídky budou dodavatelé podávat dektronicky ve formě PDF (případně JPG apod.) příloh

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.cheb.c7jprofile display 2.html).

Při vložení nabídky musí dodavatel vložit prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK

i nabídkovou cenu v Kč bez DPH (stanovenou dle ČI. 10). Dokumenty vložené prostřednictvím

elektronického nástroje E-ZAK musí být podepsány oprávněnou osobou jednat jménem

či za účastníka.

NabídkY musí být doručenV zadavateli (prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK)

do 14:00 hod. dne 27.03.2017.

Strana 3 (celkem 7)



Otevírají se pouze nabídky podané ve lhůtě pro podání nabídek.

Zadavatel upozorňuje, Že otevírání elektronicky podaných nabídek je neveřejné.

8. Informace o výsledku výběrového řízení

Účastníci budou o výsledku výběrového řízení informováni prostřednictvím elektronického nástroje

E-ZAK.

9. PožadavkV na prokázání kvalifikace

a) profesní způsobilost splní účastník, který předloží:

" výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,

pokud je v ni zapsán (kopie dokladu s údaji platnými ke dni podání nabídky);

· doklad o oprávnění podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky
(živnostenské oprávněni - kopie dokladu s údaji platnými ke dni podání nabídky).

Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají

či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základni

a profesní způsobilosti (výpis z obchodního rejstříku) samostatně v plném rozsahu.

Účastníci mohou k prokazování kvalifikace předložit v prosté kopii seznam kvalifikovaných

dodavatelů dle § 226 a násl. nebo osvědčeni dle § 233 a násl. zákona.

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové CéňY

Celková nabídková cena za celý předmčt veřejné zakázky bude uvedena:

· celková cena v KČ bez DPH;

· vyčíslení DPH v KČ (popřípadě uvedení, že účastník není plátcem DPH);

· celková cena v KČ včetně DPH.

Účastník je povinen doplnit celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění v uvedeném členění

do závazného návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. l této dokumentace

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávací

dokumentace. Podkladem pro zpracování cenové nabídky je zadávací dokumentace, jejíž součástí je

projektová dokumentace vyhotovená projekční kanceláří ELECTROSUN, s.r.o., IČO: 25688553,

U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady účastníka

a bude stanovena jako nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku na základě

Strana 4 (celkem 7)



požadavků a informací stanovených touto dokumentaci. DPH musí být účtováno dle platné právní

úpravy.

ll. PožadavkV na zpracování nabídkY (podmínkY účasti ve výběrovém řízení)

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána v elektronické podobě prostřednictvím

elektronického nástroje E-ZAK.

Nnbiclka budě $¢řazen& CĹQ tčchtQ ddílů'

- doklady prokazující splnění profesní způsobilosti dle ČI. 9;

- přiložený závazný návrh smlouvy (příloha č. l) s doplněnými údaji (u vyznačených částí

umožňujících zápis) a podepsaný účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat za účastníka -

u právnických osob způsobem dle obchodního rejstříku; osoby neuvedené v obchodním rejstříku

jsou povinny doložit příslušné pověření či plné moci (prostá kopie);

· dodavatel je povinen do ČI. I odst. 3 návrhu smlouvy uvést seznam poddodavatelů spolu
s uvedením, jaká část předmětu plnění bude realizována příslušným poddodavatelem
(v případě, že nebude předmčt plnění realizován poddodavateli, uvede dodavatel do
návrhu smlouvy ,,bez využití poddodavatelů");

- oceněný soupis prací;

- v případě společné účasti dodavatelů doklady dle ČI. 9.

Varianty nabídek zadavatel nepřipouští.

Zadavatel může požadovat, aby účastník v zadavatelem stanovené lhůtě objasnil předložené údaje,

doklady anebo doplnil další nebo chybějící údaje a doklady, které nebudou hodnoceny podle kritérii

hodnocení. Zadavatel může tuto žádost učinit opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu

prodloužit nebo prominout její meškání. Předložením či objasněním dokladů l údajů však nesmí

dojít ke zrněně podané nabídky. Za objasněni se považuje i oprava oceněného soupisu prací, pokud

není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek. Uvedený postup je

pouze právem zadavatele, které může být využito i v případě, že nebyly předloženy žádné údaje

a doklady.

12. Obchodní, platební a sankční podmínky

Obchodní, platební a sankční podmínky jsou stanoveny v závazném návrhu smlouvy, který je

přílohou č. l této dokumentace.

Účastníkům není povoleno provádět v závazném návrhu smlouvy žádné úpravy a podmiňovat

stávající znění smlouvy dalšími podmínkami. Účastník je povinen vyplnit všechny zvýrazněné části

smlouvy umožňující zápis (doplněním údajů ponechaných ve smlouvě k vyplnění účastníkem).

Strana 5 (celkem 7)



Vybraný účastník je povinen zadavateli poskytnout řádnou součinnost, aby mohla být řádně a včas

podepsána smlouva. Neposkytne-li první účastník v pořadí řádnou součinnost k podpisu smlouvy,

může zadavatel uzavřít smlouvu s účastníkem, který se umístil jako druhý v pořadí. Takto může

zadavatel v případě neposkytnutí součinnosti postupovat až k poslednímu účastníku v pořadí. Tímto

není dotčeno vyhrazené právo zadavatele zrušit výběrové řízení do podpisu smlouvy.

13. Registrace dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK

Pro účast ve výběrovém řízení této veřejné zakázky je nutné provést registraci dodavatele v E-ZAK

na adrese https://zakazky.cheb.c7jproňle disp]aY 2.html. K úspěšnému dokončeni registrace je

vhodné využít platný elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Pokud takovýto

elektronický podpis nevlastníte, lze dokončit registraci i bez jeho využití. Nicméně pro

plnohodnotnou účast v této veřejné zakázce je vhodné elektronický podpis založený

na kvalifikovaném certifikátu vlastnit. Podrobnější informace týkající se elektronického nástroje

naleznete v uživatelské příručce dostupné na profilu zadavatele:

(https://zakazkY.cheb.cz/data/manua]/EZAKManual-Dodavatele.pdD.

V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je Vaše IČO pravděpodobně již obsazeno.

Je možné, že dodavatel byl pravdčpodobně před vypsáním této nebo jiné veřejné zakázky

,,předregistrován" zadavatelem, případně pověřenou osobou a je tedy již veden v evidenci systému.

Postup dokončení registrace je velice podobný postupu popsaném v odstavci výše. Pouze je nutné

do dokončení registrace vstoupit pomoci hypertextového odkazu z předregistračního emailu, který

byl zaslán na adresu dodavatele. V případě ztráty nebo neobdržení předregistračního emailu lze

kontaktovat pověřené osoby zadavatele z hlediska administrativního (uvedeny v úvodu této ZD)

pro jeho opětovné odeslání, případně nápravu jiným způsobem.

Pozn.: Předregistračníemail, resp. odkaz v něm obsažený, má omezenou platnost, protoje moŽné,

že nebudete moci dokončit registraci i v případě, Že tento email byl odeslán.

Zadavatel všem dodavatelům doporučuje, aby si provedli na profilu zadavatele Akst

nastavení prohli[eče". Test umožňuje prověření součástí internetového prohlížeče, správnost

jeho nastavení pro práci s elektronickým nástrojem, cvičné sestavení a odeslání elektronické

nabídky.

14. Ostatní podmínkY

Zadavatel si vyhrazuje právo:

- neposkytovat náhradu nákladů, které účastníci vynaloží na účast ve výběrovém řízeni;

- před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit informace uváděné účastníkem v nabídce;
Strana 6 (celkem 7)



- po vybraném účastníkovi požadovat originály dokladů nebo ověřené kopie uvedené v této ZD;

- do podpisu smlouvy zrušit veřejnou zakázku.

Účastníkům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavřeni smlouvy se zadavatelem.

Kompletní dokumentace k veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele.

Oznámení o výběru dodavatele, Rozhodnuti o vyloučeni účastníka a případné Rozhodnutí o zrušeni

výběrového řízení bude zadavatelem uveřejněno na profilu zadavatele.

Pro vložení nabídky a celkové nabídkové ceny v KČ bez DPH do elektronického nástroje

E-ZAK je nutné, aby byli dodavatelé zaregistrováni na profilu zadavatele (viz ČI. 13).

Ve smyslu § 219 zákona bude zveřejněno na profilu zadavatele v zákonem stanovených lhůtách

úplné znění uzavřené smlouvy včetně jejich případných změn a dodatků.

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, bude zadavatelem zveřejněno úplné znění uzavřené

smlouvy včetně jejich případných změn a dodatků.

V případě odstoupení z účasti ve výběrovém řízení se ji¢astníci vYstavuji riziku vYplývajícího

z ustanovení § 1729 zákona č. 89/2Ql2 sb., občanský zákoník.

Cheb 09.03.2017
( - .

'4_
P

, f
0

Ing. Pavel ojda, místostarosta

Při]ohY:

l. Návrh smlouvy.

Strana 7 (celkem 7)



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

l. objednatelem:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
zastoupený:
(dále jen ,,objednatel")

město Cheb
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
CZ 00253979
KB Cheb č. ú. 19-528331/0100
Ing. Petrem Navrátilem, starostou města

2. zhotovitelem: XXX
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým Soudem v xxxxxxxx, spisová značka: xxxxxxx
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
zastoupený:
(dále jen ,,zhotovitel")

XXX
XXX
XXX
XXX
XXX

I.
Předmět smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas na svůj náklad
a nebezpečí sjednané dílo dle článku Il. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této smlouvy s tím, že řádně a včas dodá kompletní
stavební práce, včetně stavebních materiálů v rozsahu nutných k provedeni díla dle této
smlouvy, obecně závazných právních předpisů, ČSN, ČN a ostatních norem.

3. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s využitím vlastních kapacit a za využiti
následujících poddodavatelů .. . . ........ provádějících následující
práce .................. (v opačném případě wěst ,,bez využití poddodavatelů'). Tito
poddodavatelé se budou podílet na provedení díla výhradně v rozsahu určeném smlouvou
uzavřenou mezi zhotovitelem a poddodavatelem, který se zavazuje takovou uzavřenou smlouvu
předložit na vyžádání objednateli. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně
koordinovat. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za veškeré části díla provedené
poddodavateli. Zhotovitel může uvedené poddodavatele nahradit pouze na základě odsouhlaseni
objednatelem, a to pouze ze závažných důvodů po předložení písemného zdůvodněni.
Provedené změny musí být reflektovány v uzavřeném dodatku této smlouvy.

4. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka předložená zhotovitelem v rámci příslušného
výběrového řízení ze dne XX.XX.2017, která je samostatnou přílohou této smlouvy.

Strana l (celkem 7)



II.
Specifikace díla

l. Předmětem smlouvy je ,,Rekonstrukce elektroinstalace a slaboproudu pavilonu PI, Mateřské
školy Cheb, ulice Do Zátiší 3, 350 02 Cheb". Elektroinstalace bude provedena dle projektové
dokumentace vyhotovené projekční kanceláří ELECTROSUN, s.r.o., IČO: 25688553,
U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má pro plnění předmětu díla platné oprávnění (předmět činnosti je
zapsán v obchodním rejsth°ku) a potřebné zkušenosti se stavbou tohoto charakteru, potřebné
odborníky a kvalifikaci pro zhotovení díla, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem objektu
i projektovou dokumentací a nezjistil žádné překážky ani další nesrovnalosti ve výkazu výměr
a nabídkové ceně, které by bránily provedeni díla dle uvedené ceny a této smlouvy.

Ill.

Doba plnění a dodací podmínky

l. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě stanovené
v ČI. III odst. 2.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech:

Termín předání staveniště:
Termín zahájení stavebních prací:
Těmín ukončení plnění:

26.06.2017
03.07.2017
do 25.08.2017

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení
staveniště a včetně všech náležitostí, dokladů, certifikátů, revizí a zkoušek předaných zástupci
objednatele s předávacím protokolem.

3. V případě objektivně nepředvidatelných skutečností, zejména skrytých závad na stávajících
konstrukcích, je možné po dohodě s objednatelem prodloužit lhůtu plnění. Lhůta plněni může
být prodloužena o dny, kdy byla nutná součinnost autora projektové dokumentace k doplnění, či
měně projektové dokumentace. Tyto dny musí být zapsány ve stavebním deníku. V takovém
případě je nejzazším termínem pro dokončení stavby 31.08.2017. I v tomto případě musí
prodloužení termínu předcházet uzavření dodatku této smlouvy.

4. Lhůta plnění bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plnění z důvodu
okolnosti, které mají bezprostřední vliv na provádění díla, tj. neplněni závazků objednatele dle
této smlouvy, vyšší moc, apod., s výjimkou vadného plnění ze strany zhotovitele díla. Za vyšší
moc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a jedná se zejména o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, přírodní pohromy, archeologický průzkum
a archeologické nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se povinnosti smluvních stran
dočasně přerušují a automaticky se obnovuji po jejím ukončení.

5. Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom skutečností, které vyplývají z obecně závazné
vyhlášky mčsta Chebu č. 3/2015 O omezení hlučných činností.

IV.
Cena

l. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši:

Strana 2 (celkem 7)



Cena za provedení díla bez DPH -
DPH 21% -
Cena celkem -

XXX Kč
XXX Kč
XXX Kč

Cena za provedení díla dle článku IV. odst. l. bude splatná dle ustanoveni článku VI. této
smlouvy.

2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého
7áva7ku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na vytýčení síti, materiál, dopravu, odvoz
a uloženi odpadu, vybudování, udržování a úklid staveniště, náklady na služby, atesty materiálů,
dokumentace skutečného provedení ve dvou vyhotovení, geodetické zaměření pro vklad do
katastru nemovitostí atd.). Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní
podmínky díla včetně víceprací zahrnul do kalkulace ceny za provedení díla. Cena je pevná
a neměnná po celou dobu výstavby.

3. Veškeré práce nad rámec smlouvy, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí díla
dle této smlouvy, musí být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny objednatelem
včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného dodatku
této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení se stává
součástí ceny za provedení díla.

4. Cena za provedení díla je považována za uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny
za provedení díla či její splátky budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

5. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti.
Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro
zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného dokladu.

V.
Odpovědnost za vady

l. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké
kvalitě a bude mít vlastnosti stanovené ČSN, příslušných ON a předpisů platných v době
realizace díla. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla ode dne řádného
protokolárního převzetí díla objednavatelem v délce 60 měsíců a zavazuje se, že v této lhůtě
bezplatně odstraní veškeré závady, jejichž odstranění objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termín, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel
má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti kalendářních dnů ode
dne oznámení reklamace, zahájit odstraňování vady díla. Po dobu od nahlášeni vady díla až do
řádného odstranění předmětné vady neběží záruční lhůta s tím, že doba přerušení běhu záruční
lhůty bude počítána na celé dny.

4. Neodstraní-li zhotovitel oprávnčnč reklamované vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, anebo
nezahájí-li jejich odstraňování, má objednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím, že

Strana 3 (celkem 7)



náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel se
zavazuje cenu zaplatit.

5. Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části
díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu odpovídá.
Ve sporných případech nese zhotovitel náklady až do rozhodnuti o reklamaci soudním znalcem.
Na soudním znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá objednatel. Náklady
za znalečné jdou k tíži té smluvní strany, v jejíž neprospěch bude rozhodnuto. V případě, že
zhotovitel odstraňuje vady své dodávky, je povinen provedenou opravu objednateli protokolárně
předat.

7. Smluvní strany vylučují pro sebe možnost užití ustanovení § 2628 NOZ.

VI.
Platební podmínky

l. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, a to dílčím způsobem dle
skutečného postupu provedení díla.

2. Konečná faktura za dílo jako celek bude provedena po protokolárním předáni předmětů díla bez
zjevných vad a nedodělků, ve které bude provedeno vyúčtování DPH dle platných předpisů
a případné smluvní pokuty a úroky z prodlení. Přílohou faktury bude zjišt'ovací protokol
s odsouhlaseným soupisem prací a předávací protokol stavby. Splatnost faktury bude 14 dnů ode
dne doručení objednateli. V případě, že do termínu splatnosti faktury nebudou odstraněny
případné závady, prodlužuje se splatnost faktury o dalších 10 dnů od termínu odstranění poslední
závady, uvedené v předávacím protokolu. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková
účtovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

3. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VIl.
Smluvní pokuty

l. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:

a) s termínem dokončení díla;

b) s odstraněním staveniště nad sedm dnů od převzetí díla;

C) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla;

d) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny
v protokolu o předání a převzetí díla;

e) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době;

f) s ohlášením změny poddodavatelů uvedených v ČI. I. odst. 3 smlouvy.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) činí 5 000 kč za každý
izapočatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu b) činí 5 000 kč za každý
i započatý den prodlení.

Strana 4 (celkem 7)



- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu C) činí 5 000 Kč za každý
izapočatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu d) činí 5 000 Kč za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu e) činí l 000 kč za každý
izapočatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu f) činí 5 000 kč za každý
i započatý den prodlení.

Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné porušení:

- ustanovení o bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla, smluvní pokuta
činí l 000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuální postih ze
zavedeného správního řízení;

- ustanoveni o ochraně životního prostředí, ochraně přírody a nakládání s odpady,
smluvní pokuta činí l 000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuální
postih ze zavedeného správního řízení;

- jakékoliv povinnosti zhotovitele, vyjma shora uvedených ustanoveni, vyplývající z této
smlouvy nebo ze zákona (zejm. nevedení stavebního deníku apod.), smluvní pokuta ve
výši 20 000 KČ za každé porušení.

2. Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od smlouvy
z důvodu uvedených v ustanovení článku VIII. této smlouvy, výše smluvní pokuty činí
v takovém případě 5 % z celkové hodnoty díla.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením faktury zhotovitele
objednavatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01 %
z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručeni písemné výzvy k zaplacení ze strany
oprávněné, a to na uvedený účet. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na případnou
náhradu způsobené škody. Dodavatel dává výslovný souhlas k eventuálnímu provedení
vzájemného zápočtu pohledávek.

VIII.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon či tato smlouva, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od
smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení
zhotoviteli. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle
směřujícího k odstoupení od smlouvy objednatelem ruší. Smluvní strany se dohodly, že
podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele:

a) s termínem dokončení díla;

b) s odstraněním staveniště nad sedm dnů od převzetí díla;

c) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla;

d) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu
o předání a převzetí díla;

e) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

Strana 5 (celkem 7)



lX.
Kontaktní osoby a doručování

l. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci stavby a odsouhlasení
provedených prací na straně objednatele je:

p. Zdeněk Pospišil, referent odboru investičního
a na straně zhotovitele:

p. XXX
2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb a faktur na

straně objednatele je:

vedoucí odboru investičního
a na štranC zhotovitele:

p. XXX
3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

· Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele: v záhlaví této smlouvy.
- adresa zhotovitele: v záhlaví této smlouvy.

· Osobně - veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizace
akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

· V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené
prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení se
nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se
do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů
ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za
doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručeni dokumentu má stejné právní
účinky jako doručení do vlastních rukou.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy pro
doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

X.
Obchodní tajemství

Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které mu při plnění úkolů podle
této smlouvy budou svěřeny objednatelem, nebo které v rámci plněni této smlouvy zjistí Povinnost
mlčenlivosti trvá i po zrušení či ukončení této smlouvy a zhotovitel jí může být zproštěn pouze
objednatelem nebo způsobem stanoveným v zákoně.

XI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

Strana 6 (celkem 7)



2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva výtisky. Každý
stejnopis má právni sílu originálu.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let od
doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé.

5. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád, v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je
místně příslušným soudem místně příslušný soud objednatele.

6. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám změn než dodatkům této smlouvy případně ústním
ujednáním se nepřihlíží.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad,
uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně
nevýhodných podmínek a takto ji podepisuji.

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku VI. odst. l písm. a) směrnice
č. 30/2016 o zadáváni veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo
založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 445/17/2016.

9. V souladu s ustanovením § 219 zákona bude zveřejněno na profilu zadavatele v zákonem
stanovených lhůtách úplné znění této smlouvy, a to včetně jejich případných zrněn a dodatků.

V dne V Chebu dne .................

za zhotovitele
XXXXXXXXXX

za objednatele
Ing. Petr Navrátil, starosta

Strana 7 (celkem 7)


